

ملت ایران تا وقتی انقلابی و حسینی است/آمریکا دست از شرارت برنمی‌دارد

دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم راهپیمایی 13 آبان مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا در تهران با تأکید بر اینکه تا زمانی که ایرانی، انقلابی و حسینی(ع) است، آمریکایی‌ها دست از این شرارت‌ها و دخالت‌ها برنخواهند داشت گفت: پس از انقلاب اسلامی ملت ایران رکورددار خوار و ذلیل‌سازی توطئه آمریکایی‌ها



دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم راهپیمایی 13 آبان مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا در تهران با تأکید بر اینکه تا زمانی که ایرانی، انقلابی و حسینی(ع) است، آمریکایی‌ها دست از این شرارت‌ها و دخالت‌ها برنخواهند داشت گفت: پس از انقلاب اسلامی ملت ایران رکورددار خوار و ذلیل‌سازی توطئه آمریکایی‌ها هستند.

راهپیمایی 13 آبان همزمان با سراسر کشور در تهران با حضور میلیونی ملت سرافراز ایران برگزار شد تا به جهانیان نشان دهد که ایران اعتمادی به سیاستمداران آمریکا ندارد، مردم در این راهپیمایی اعلام کردند با هر نوع مذاکره درباره هر موضوعی با شیطان بزرگ مخالفند.

13 آبان یادآور سه رویداد مهم در تاریخ ایران اسلامی است، تبعید امام خمینی(ره) به ترکیه در 13 آبان 1343، کشتار دانش‌آموزان توسط دژخیمان رژیم پهلوی در 13 آبان 1357 و تسخیر لانه جاسوسی در 13 آبان 1358 عناوین این سه رویداد تاریخی است.

تسخیر لانه جاسوسی در 13 آبان 1358 فرو ریختن یکی از مهم‌ترین دژهای توطئه آمریکا در ایران و منطقه بود که خود طنین‌افکن فریاد مقابله با استکبار و استکبارستیزی جوانان ایرانی بوده است.

38 سال پس از تسخیر لانه جاسوسی ملت رشید ایران با حضور میلیونی در خیابان‌ها به جهانیان نشان دادند که بر همان صراط گذشته استوار هستند و اعتمادی به سیاستمداران رنگارنگ آمریکایی ندارند.

از نمایش موشک بالستیک قدر

تا حضور پرشور مردم و مسئولان انقلابی

در مراسم سالروز 13 آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در تهران، موشک بالستیک قدر به نمایش درآمد.

آهنگ «مرگ بر آمریکا»؛ از محل جایگاه «های ویژه پخش شد و راهپیمایی‌کنندگان هم‌زمان شعار مرگ بر آمریکا سر دادند.

سردار علی فضل‌ی‌جانشین رئیس سازمان بسیج مستضعفین، سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش، محمدحسن مقیمی استاندار تهران، اعضای بسیج کارگری و کارخانجات تهران بزرگ از جمله حاضران در راهپیمایی 13 آبان تهران بودند.

پاسخ دانش‌آموزان تهران

به یاره و گویی‌های ترامپ

راهپیمایی‌کنندگان یوم‌الله 13 آبان دیروز با در دست گرفتن کتاب تاریخ و جغرافیا به یاره و گویی‌های دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در مورد خلیج فارس پاسخ دادند.

راهپیمایان دانش‌آموز در مراسم یوم‌الله

13 آبان در تهران با در دست داشتن پلاکاردهایی از جلد اول کتاب تاریخ و جغرافیای پیشنهادی خود به نظام آموزشی آمریکا سخنان دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا و به کار بردن عنوان مجعول «خلیج عربی» را محکوم کردند.

اعضای سازمان دانش‌آموزی کشور که دیروز در مراسم راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار در برابر لانه جاسوسی سابق آمریکا حضور یافته بودند با در دست داشتن پلاکاردهایی بر پیشتاز بودن خود در عرصه دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی تأکید کردند.

همچنین دانش‌آموزان شرکت‌کننده در راهپیمایی دیروز با پوشیدن پارچه‌نوشته‌هایی به صورت یونیفرم با این مضمون که «ما آمریکا را زیر پا می‌گذاریم»؛ ایستادگی خود را در برابر توطئه‌های شیطان بزرگ اعلام کردند.

دانش‌آموزان تهرانی نیز با در دست داشتن پلاکاردها و دست‌نوشته‌هایی آمادگی «انقلاب چهارمی نسل» را جهت پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی و مقابله با زیاده‌خواهی‌های استکبار جهانی اعلام کردند.

جمهوری اسلامی در راس قله اقتدار

و صلابت منطقه است

دبیر شورای عالی امنیت ملی در جمع تجمع‌کنندگان مقابل لانه جاسوسی آمریکا در سالروز یوم‌الله 13

آبان به سخنرانی پرداخت.

علی شمخانی گفت: تا زمانی که ملت ایران، حسینی(ره) و انقلابی بماند و به هویت ملی و اعتقادی خود پایبند و وفادار باشد، دشمنان قسم‌خورده و در راس آن آمریکای جنایتکار دست از این شرارت‌ها و دخالت‌ها بر نخواهند داشت.

وی با بیان اینکه 13 آبان 1358 اولین روز علنی و آشکار شدن مقابله ملت ایران با اقدامات فعال آمریکا علیه کشورمان نبوده و نیست، ادامه داد: پس از انقلاب اسلامی ملت ایران رکورد‌دار خوار و ذلیل‌سازی توطئه آمریکایی‌ها هستند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی اظهار داشت: اقدامات آمریکا علیه ایران موجب اقتدار ملت ایران شده است و باعث شده عزت ملت ایران در ناکام گذاشتن توطئه‌های آمریکا افزایش پیدا کند.

وی در ادامه با اشاره به برخی از اقدامات آمریکا علیه کشورمان ادامه داد: آمریکایی‌ها از هیچ کوششی علیه ملت ایران از جمله براندازی، تلاش برای توقف پیشرفت‌های موشکی، فضایی و علمی و همچنین فضاسازی تبلیغی علیه ملت ایران و تلاش برای ایجاد تنش بین ایران و همسایگانش فروگذار نکرده‌اند و این تنها فهرست کوتاهی از اقدامات آمریکا در طول کمتر از 4 دهه است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی خاطرنشان کرد: علیرغم همه این توطئه‌ها ملت ایران از گذشته قدرتمندتر شده و در مقابل ذلت نصیب آمریکایی‌ها شده است و در ادامه ملت ایران با عزت و اقتدار به راه خود ادامه می‌دهد.

شمخانی با اشاره به عدم عبرت‌گیری آمریکا از شکست‌های گذشته در مقابل ملت ایران گفت: این موضوع آنها را به سمت پرده‌برداری از مادر بمب‌ها و مادر تحریم‌ها برده است و هر دوی این موضوعات توان هسته‌ای و دفاعی ملت ایران را هدف گرفته است اما ملت ایران می‌رود تا تحریم‌های آمریکا را با تلاش اقتصادی بومی بی‌اثر کند.

وی با بیان اینکه پشتوانه اقتدار امروز ملت ایران تکیه‌گاهی خوب برای مدیران و سیاستمداران کشور است گفت: اینکه درخواست گفت‌وگو از سوی رئیس‌جمهور آمریکا صورت می‌گیرد ناشی از یأس و ناتوانی آن‌هاست. رئیس‌جمهور آمریکا کسی است که حتی سیاستمداران این کشور نیز به سلامت گزینش او شک دارند و ترامپ در سیاست‌های داخلی و خارجی خود شکست خورده است.

می‌خواهند ملت‌ها را به سوی خودکشی هدایت شده سوق دهند

دربابان شمخانی تصریح کرد: آمریکایی‌ها می‌خواهند از ترامپ فردی دیوانه ترسیم کنند تا دیگران را به سمت خودکشی هدایت‌شده سوق دهند. اما ملت ایران در تاریخ خود اقدامات آمریکا را ثبت کرده و حتی در دوران تک قطبی بودن جهان نیز آنها ملت ایران را مورد تهدید قرار می‌دادند که مردم ما تمامی این تهدیدات را به فرصت تبدیل کردند.

وی ادامه داد: وضعیت فعلی ثبات در جمهوری اسلامی و اقتدار منطقه‌ای کشور ما ناشی از همان فرصت‌سازی‌ها در گذشته است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به موضوع برجام عنوان کرد: امروز در حالی که پایبندی جمهوری اسلامی به برجام بیش از 8 بار توسط اژانس بین‌المللی انرژی اتمی تایید شده تمام کشورهای دنیا بر غیرقابل مذاکره بودن برجام تاکید می‌کنند و اذعان دارند که موضوعات موشکی و منطقه‌ای قابل مذاکره نیست اما شاهد آن هستیم که راهبرد آمریکایی‌ها، اعمال تحریم‌های جدید و تلاش بیهوده علیه ملت ایران است.

شمخانی خاطرنشان کرد: از دیگر تلاش‌های آمریکایی‌ها متحد کردن همپیمانان متفرق خود در منطقه است و به طور قطع اتحاد و اجماع درون حاکمیت در جمهوری اسلامی کمک شایانی برای ارائه صدای واحد و پرداختن به مشکلات داخلی خواهد کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به بدعهدی‌های آمریکا عنوان کرد: آمریکایی‌ها نه تنها به مصدق بلکه به شاه، صدام و حسنی‌مبارک هم وفادار نبودند و ملت ایران این بدعهدی‌های آمریکا را در خاطره خود ثبت کرده است.

به گزارش تسنیم، شمخانی در پایان تلاش برای تحکیم اتحاد داخلی‌ و حل مشکلات اقتصادی در داخل کشور را از جمله مهمترین برنامه‌های در دستور کار خادمان ملت دانست.

جوهره انقلاب اسلامی ضد ظلم

و مدافع مظلوم است

در پایان راهپیمایی دیروز قطعهنامه تظاهرات سراسری یوم‌الله 13 آبان« روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» سال 1396 از سوی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی منتشر شد.

در بخشی از این قطعهنامه آمده است: ملت قهرمان و بیدار ایران، علی‌رغم لبخندهای فریکارانه دشمنان مستکبر، روحیه استکبارستیزی خود را همواره حفظ نموده و با هوشمندی و بصیرت کامل و نفی هرگونه سلطه

سیاسی نظامی و اقتصادی بیگانگان، آمریکای جنایتکار را همچنان دشمن شماره یک خود می‌داند. در ادامه این قطعنامه تاکید شده است: ما لقاظی و لجن‌پراکنی‌های توهین‌آمیز رئیس‌جمهور منفور آمریکا نسبت به ملت ایران و نهاد انقلابی سپاه پاسداران و به‌کارگیری واژه مجعول و غلط برای خلیج همیشه فارس را شدیداً محکوم می‌کنیم.

در این قطعنامه همچنین تصریح شده است: عیان شدن چهره بی‌نقاب آمریکای جهانخوار در مقابله با انقلاب اسلامی و مردم ایران برای چندمین بار نشان داد که آمریکا همچنان غیرقابل‌اعتماد است. ما ضمن حمایت از مواضع ضدآمریکایی رهبری معظم انقلاب اسلامی مدظله‌العالی مقتدای عظیم‌الشأن عزیزتر از جانمان، در تبعیت از رهنمودهای حکیمانه معظم‌له، مخالفت قاطع خود با هر نوع مذاکره درباره هر موضوعی با شیطان بزرگ را اعلام می‌نماییم.

راهپیمایان در ادامه افزودند: ما بر اساس جوهره انقلاب اسلامی که ضد ظلم و مدافع مظلوم است، همدلی خویش را با ملت‌های تحت ستم فلسطین، بحرین، یمن، سوریه، میانمار و شیعیان مظلوم عربستان اعلام داشته و از مبارزات ضد استکباری و حق‌طلبانه همه مظلومین جهان حمایت می‌کنیم.

در قطعنامه پایانی همچنین آمده است: ماجرای برجام و بدعهدی‌های آمریکا و ادامه تحریم‌ها ثابت کرد که عزت و استقلال کشور، تنها در سایه اتکا به توانمندی‌ها و نیروها و ذخایر خویش است. از این‌رو تبعیت کامل خود را از رهنمودها و فرامین امام المسلمین حضرت امام خامنه‌ای مدظله‌العالی اعلام داشته و اقتصاد مقاومتی را تنها راه‌حل مشکلات کشور و مقابله با توطئه‌های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا می‌دانیم و خواستار جدی گرفتن این مسئله از سوی مسئولان جمهوری اسلامی، فراتر از لفظ و شعار هستیم.